—

Subscrisulu la cei necunocuti pre aici la intrebare de ori ce specia: pôte servi cu informatiuni recerute spre acestu scopu si da mâna de ajutoriu spre a-si inchiriá localitate pentru bacania.

Stremtiu (Diod) p. n. Tövis 14/26 Oct. 1875.

I. Popescu,
preotulu.

\* Bibliograficu. A esitu de subtipariu in tipografiá crediloru lui Closius in Sabiuu „Colindele Craciunului si ale Pasciloru séu productiuni cu cântece la nascerea si invierea Dlui n. I. Chsu, la care este adaasu si Colacaritulu séu Vormicitulu usitatu la nunte, adunate indreptate si intocmite de Petru Bancila.